２０２５年（令和７年）３月２４日

保護者の皆様

福山市立駅家西小学校

校 長  池 田 明 子

離任式について（お知らせ）

 春暖の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素より、本校の教育推進にご理解・ご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、この度の定期人事異動において、次の者が本校を離任することになりまし

たのでお知らせします。

教  諭   瀧 島 智 美 本校勤務 ９年（福山市立深津小学校へ）

教  諭   小 野 透 空 本校勤務 ５年（福山市教育委員会へ）

  教  諭   御 前 啓 太 本校勤務 ４年（福山市立桜丘小学校へ）

  教  諭   穂 垣 由里子 本校勤務 １年（未定）

  教  諭   黒 木 麗 花 本校勤務 １年（未定）

  介 助 員  井 亀 里恵子 本校勤務 ４年（福山市立網引小学校）

  技術員（給食）後 藤  恵  本校勤務 ８年（福山市立加茂小学校へ）

  技術員（給食）松 本 雅 美 本校勤務 １年（福山市立津之郷小学校へ）

  技術員（給食）川 島 智 香 本校勤務 1 年（福山市立旭小学校へ）

               なお、離任式は次のとおりです。

  日  時  ２０2５年（令和７年）３月２５日（火）１３時３５分

  場  所  福山市立駅家西小学校体育館